様式第９号（第１０条関係）

豊橋市スポーツ合宿等支援事業補助金交付請求書

令和  年  月  日

一般社団法人豊橋観光コンベンション協会

会長 佐藤 元英 様

                                     所在地

                                申請者   団体名

                                      代表者名

令和   年   月   日付けで交付確定通知のありました豊橋市スポーツ合宿等支

援事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり請求します。

記

１ 補助金請求額       金          円

２ 補助金振込先

金融機関

銀 行

信用金庫

(   )

支 店

出張所

振込口座
預金種別

普通預金 ・ 当座預金

口座番号

フリガナ

口座名義

※フリガナは金融機関に登録のとおりご記入ください。

※振込先金融機関として、ゆうちょ銀行を選択された場合は、「振込用の店名(漢数字)・

預金種目・口座番号(7桁)」(通帳表紙見開き下部記載)をご記入ください。

※代表者と口座名義人が異なる場合は、委任状を提出してください。